｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教學參字第1140236816號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2873624_11424P011688_1140236816_114D2049668-01.pdf)

有關本市114學年度校務行政系統(思騰資訊有限公司)教育
訓練場次安排，請各校轉知相關業務同仁出席，請參照。

為使本市各校行政組長、科任教師及導師熟悉114學年度
系統操作，故安排本系列教育訓練，請各校相關業務同仁

上全國教師進修網報名，並請各校准予同仁公假出席。

各場次教育訓練皆為線上視訊會議形式，並錄製訓練影片

提供參與者後續可重複閱覽。以下為各類別建議參與對象

(請參考課程內容並以各校實際業務範圍為主)：
8/21(四)13:30-16:30：生教組長、特教組長以及資料組長
教育訓練

8/26(二)13:30-16:30：資訊組長教育訓練
8/27(三)9:00-12:00：請假系統教育訓練(參與人員：系統
管理員以及導師)
8/27(三)13:30-16:30：導師以及科任教師教育訓練
8/28(四)9:00-16:30：教學組長以及註冊組長教育訓練

以 上 教 育 訓 練 線 上 視 訊 會 議 網 址 皆 為 ：

https://meet.google.com/agg-tnbe-oew
檢附旨揭教育訓練課程代碼、報名網址以及課程內容詳如

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：紀瑋銘
電話：0224591311 分機12
電子信箱：ac7066@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國114年7月28日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

(四)
(五)

三、

四、

第1頁，共2頁

教務處 114/07/28

1140103353

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

附件。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)

副本：本府教育處教育網路中心電  子  公  文
交  換  章
2025/07/28
14:21:49

第2頁，共2頁

教務處 114/07/28

1140103353